
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 15 ust. 1 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/418/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2024 rok, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53E31FA-5CB3-45E7-BCB8-898476D184B5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2024 rok określający podstawową tematykę 
obrad oraz terminy sesji 

30 styczeń 2024 r. 

- Zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania 
niskiej emisji na terenie gminy Kamień Krajeński. 

- Sprawy finansowe. 

- Sprawy bieżące. 

27 luty 2024 r. 

- Sprawozdanie z działalności Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu 
Krajeńskim. 

- Sprawy bieżące. 

26 marzec 2024 r. 

- Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim za 
2023 rok oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej na 2024 rok. 

- Sprawy bieżące. 

kwiecień 2024 r. 

- Sprawy bieżące. 

29 maj 2024 r. 

- Raport o stanie gminy. 

- Absolutorium dla Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

- Sprawy bieżące. 

27 czerwiec 2024 r. 

- Sprawy związane z bezpieczeństwem publicznym. 

- Sprawy bieżące. 

29 sierpień 2024 r. 

- Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim. 

- Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieniu Krajeńskim. 

- Sprawy bieżące. 

26 wrzesień 2024 r. 

- Sprawy oświatowe. 

- Sprawy bieżące. 

31 październik 2024 r. 

- Sport na terenie Gminy Kamień Krajeński. 

- Sprawy bieżące. 

28 listopad 2024 r.  

- Podatki i opłaty lokalne. 

- Sprawy bieżące. 

19 grudzień 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53E31FA-5CB3-45E7-BCB8-898476D184B5. Projekt Strona 1



- Budżet Gminy Kamień Krajeński na 2025 rok. 

- Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53E31FA-5CB3-45E7-BCB8-898476D184B5. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 maja 2024 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2024 rok. 

Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Gminy Kamień Krajeński, Rada odbywa sesje zwyczajne zgodnie z planem pracy 
Rady ustalanym na dany rok kalendarzowy. Zakres zadań ustalony został we współdziałaniu z Burmistrzem 
Kamienia Krajeńskiego. 

Uchwałą Nr LIX/418/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2024 r. przyjęty został 
plan pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2024 rok. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji 
2024-2029 dokonuje się zmiany przedmiotowego planu pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53E31FA-5CB3-45E7-BCB8-898476D184B5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na 2024 rok określający podstawową tematykę obrad oraz terminy sesji
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	tir. - (17) w zał.1
	tir. - (18) w zał.1
	tir. - (19) w zał.1
	tir. - (20) w zał.1
	tir. - (21) w zał.1
	tir. - (22) w zał.1
	tir. - (23) w zał.1
	tir. - (24) w zał.1

	Uzasadnienie


